
  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2020-2019ام.-ا,ت السداسي ا�ؤل �ذع مشترك 

  القا8ة  13:30- 12:00  القا8ة  10:30 - 09:00  التوق0ت
  الاثنين

13-01-2020  
 

  الفن القديم

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

 
  فرHسGیة

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

  الثلاJء
14-01-2020  

 
  المسرح القديم

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

 
  سوسGیولوج0ا الفن

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

  أ�ربعاء
15-01-2020ù  

 
  8لم الجمال

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

 
  8امة  منهجیة

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

  الخمYس
16-01-2020  

 
  السY[ الصام.ة

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

 
  لغة عربیة

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

  أ�_د
16-01-2020  

  
 مbادئ الموسGیقى

 B07:1فوج
  B08:2فوج
  B09:3فوج
 B10:4فوج
 B03:5فوج

  
  

  



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2020-2019 ام.-ا,ت السداسي الثالث ف�ون cشك0لیة

  القا8ة  13:30-12:00  القا8ة  10:30 -09:00  التوق0ت
  الاثنين

  فلسفة الفن  13-01-2020

 B11:1فوج
  B12:2فوج
  B13:3فوج
  B14:4فوج

  مصطل-ات ف�یة

 B11:1فوج
  B12:2فوج
  B13:3فوج
  B14:4فوج

  الثلاJء
  فن عصر اgنهضة  14-01-2020

 B11:1فوج
  B12:2فوج
  B13:3فوج
  B14:4فوج

  ا8ٕلام واتصال

 B11:1فوج
  B12:2فوج
  B13:3فوج
  B14:4فوج

  أ�ربعاء
  سGيمیولوج0ا  15-01-2020

 B11:1فوج
  B12:2فوج
  B13:3فوج
  B14:4فوج

  منهجیة

 B11:1فوج
  B12:2فوج
  B13:3فوج
  B14:4فوج

  

  

  

  



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2020-2019الثالث فنون العرض  امتحانات السداسي  

  

  القا8ة  13:30- 12:00  القا8ة  10:30 - 09:00  التوق0ت
  الاثنين

 B17:1فوج  نقد مسرm قديم  13-01-2020
  فن الإخراج  B18:2فوج

 B17:1فوج
  B18:2فوج

 

  الثلاJء
  اتصال ا8ٕلام و  14-01-2020

 B17:1فوج
  فن اgتمثیل B18:2فوج

 B17:1فوج
 B18:2فوج

  أ�ربعاء
  نظریة اrراما  15-01-2020

 B17:1فوج
  سGيمیولوج0ا B18:2فوج

 B17:1فوج
 B18:2فوج

  الخمYس
  فرHسGیة  16-01-2020

 B17:1جفو 
  منهجیة  B18:2فوج

 B17:1فوج
 B18:2فوج

  

  

  



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

 

  2020-2019 فنون تشكيلية  الخامسامتحانات السداسي  

  

  

  القا8ة  13:30-12:00  القا8ة  10:30 -09:00  التوق0ت
  الاثنين

  فن العمارة   13-01-2020
 7المدرج  :1فوج
  7المدرج  :2فوج
 B15:3فوج

  منهجیة
 7المدرج  :1فوج
  7المدرج  :2فوج
  B15:3فوج

  الثلاJء
  ا8ٕلام واتصال  14-01-2020

 7المدرج  :1فوج
  7المدرج  :2فوج
  B15:3فوج

  لغة ٔ
ج�بیة
 7المدرج  :1فوج
  7المدرج  :2فوج
  B15:3فوج

 

  

 



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2020-2019 امتحانات السداسي الأول ماستر دراسات في الفنون التشكيلية

  

  القا8ة  13:30-12:00  القا8ة  10:30 -09:00  التوق0ت
  أ�_د

19 -01-2020  
 الف�ون 8بر التاريخ

  

 08B: 1فوج
 B09    :2فوج
  B10:3فوج

  الفن ال~شك0لي الجزاzري
 08B: 1فوج
 B09    :2فوج
  B10:3فوج

  الاثنين
  المدارس الف�یة في الرسم  01-2020- 20

 08B: 1فوج 
 B09    :2فوج
  B10:3فوج

  منهجیة البحث
 08B: 1فوج
 B09    :2فوج
  B10:3فوج

  الثلاJء
21 -01-2020  

 النقد الفني
  

 08B: 1فوج
 B09    :2فوج
  B10:3فوج

  فرHسGیة
 08B: 1فوج
 B09    :2فوج
  B10:3فوج

  

 

  

  

  



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  2020-2019ـ : ام.-ا,ت السداسي الثالث ماستر دراسات في الف�ون ال~شك0لیة

  

  القا8ة  13:30-12:00  القا8ة  10:30 -09:00  التوق0ت

  أ�_د
  مدارس 8لم الجمال  01-2020- 19

 B07:1فوج
  B11:2فوج
 B12:3فوج

  تعليمیة الف�ون 
 B07:1فوج
  B11:2فوج
  B12:3فوج

  الاثنين
  الفن الحدیث والمعاصر  01-2020- 20

 B07:1فوج
  B08:2فوج

  حقوق الت�لٔیف والإبداع
 B07:1فوج
  B11:2فوج
  B12:3فوج

  الثلاJء
  cسGیير المعارض  01-2020- 21

 B07:1فوج
  B11:2فوج
  B12:3فوج

  منهجیة البحث
 B07:1فوج
  B11:2فوج
  B12:3فوج

  ٔ�ربعاءا
  8لم النفس التربوي  01-2020- 22

 B07:1فوج
  B11:2فوج
  B12:3فوج

  فرHسGیة
 B07:1فوج
  B11:2فوج
  B12:3فوج

  

  



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  
  2020-2019ام.-ا,ت السداسي أ�ول ماستر مسرح مغاربي

  القا8ة  13:30- 12:00  القا8ة  10:30 - 09:00  التوق0ت

  أ�_د
19 -01-2020  

 B13  الثقاف0ة  ولوج0اأ�نثروب B13  أ�دب المغربي

  الاثنين
20 -01-2020  

 B13  منهجیة البحث B13  المسرح العربي المعاصر

  الثلاJء
21 -01-2020  

 B13  نقد سGيمیائي B13  �ريخ المسرح المغاربي 

  ٔ�ربعاءا
22 -01-2020  

    B13  فرHسGیة

 

  

  

  



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  

  2020-2019امتحانات السداسي الثالث ماستر مسرح مغاربي

  القا8ة  13:30- 12:00  القا8ة  10:30 - 09:00  التوق0ت

  أ�_د

نثروبولوج0ا  01-2020- 19ٔ  B03  

أ�دب المغاربي الحدیث 

  والمعاصر 

B03 

  الاثنين
20 -01-2020  

 B03  نقد مسرm مغاربي B03  اتجاهات المسرح المغاربي

  الثلاJء
21 -01-2020  


نواع المسرح المغاربئ  B03 منهجیة البحث  B03 

  ٔ�ربعاءا
22 -01-2020  

 B03  الفرHسGیة B03  لیل الخطاب المسرmتح 

  

  

  



  �امعة 
بئ 
كر بلقاید

  كلیة ا�دٓاب وا�لغات

 قسم الف�ون

  

  2020-2019ـ : الخامس ف�ون العرض المسرmام.-ا,ت السداسي 

  

  القا8ة  13:30-12:00  القا8ة  10:30 -09:00  التوق0ت

  الاثنين
13-01-2020  

 B19  منهجیة B19  فن اgتمثیل

  الثلاJء
14-01-2020  

  ا8ٕلام واتصال
  

B19 

 Gیات الخش�وغراف0ا وتق�Yبةالس  
B19 

  �ربعاء
15-01-2020  

 B19  ال~شریعات الف�یة في الجزاzر B19  المسرح العربي

  الخمYس
16-01-2020  

 B19  �رجمة B19  فن الإخراج

  أ�_د
19-01-2020  

   B19  نقد مسرm _دیث
 

  

 


